
Kętrzyn, dnia 30.03.2017 r.  

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 
znak: BFZ.271.1.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BFZ.271.1.2017 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Sprzątanie oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz usługi powiązane”. 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 39/2017 z dnia 

13.03.2017r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego w przedmiocie pn. „Sprzątanie oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz 

usługi powiązane”, znak postęp.: BFZ.271.1.2017 proponuje dokonanie wyboru, jako 

najkorzystniejszej,  oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej KOMUNALNIK Sp. z o.o. 

Plac Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn 

Cena brutto:  459 845,07 zł 

Oferowany termin płatności: 30 dni 

Oferowana gwarancja żywotności posadzonych roślin (z wyłączeniem roślin jednorocznych):  

12 miesięcy od dnia dokonania nasadzeń 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Sprzątanie oraz usługi sanitarne na 

obszarach miejskich oraz usługi powiązane”, znak postęp. BFZ.271.1.2017 ofertę złożył jeden 

Wykonawca:  

 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu. Zamawiający w pkt. 14 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami:  

Nr 
ofert

y
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena

Oferowany 
termin płatności

Oferowana gwarancja 
żywotności 

posadzonych roślin (z 
wyłączeniem roślin 

jednorocznych)

1.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
Plac Słowiański 2 
11-400 Kętrzyn

459 845,07 zł 
brutto

30 dni
12 miesięcy od 
dnia dokonania 

nasadzeń

l.p. kryterium Waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium

1. Cena 60% 60 pkt

2. Termin płatności 10% 10 pkt



Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert zgodnie z treścią SIWZ, co przedstawia poniższa tabela: 

 Mając na względzie powyższe, najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej KOMUNALNIK Sp. z o.o., Plac Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 1 do realizacji zadania 

„Sprzątanie oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz usługi powiązane”. 

       

                  Przewodnicząca   

              Komisji Przetargowej Zatwierdził: 
                
              (-) Halina Kuriata                     BURMISTRZ MIASTA 

                                                                                                          (-) Krzysztof Hećman 

3. Oferowana gwarancja żywotności 
posadzonych roślin (z wyłączeniem roślin 
jednorocznych)

30% 30 pkt

Razem 100 % 100 pkt

Nr 
ofer
ty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 
60%

Liczba pkt w 
kryterium 

termin 
płatności 10%

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 
żywotności 

posadzonych 
roślin 30%

Łączna 
ilość 

punktó
w

1.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej KOMUNALNIK Sp. 
z o.o. 
Plac Słowiański 2  
11-400 Kętrzyn

459 845,07 zł  
459 845,07 zł x 60 pkt = 
60 pkt

30 dni = 10 
pkt

12 miesięcy 
od dnia 

dokonania 
nasadzeń = 

30 pkt

100 pkt


